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Tiedotus- ja keskustelutilaisuus (asukastilaisuus) 

Aika:  Keskiviikko 26.1.2022, klo 17:30-18:30 
Paikka:  Teams-tilaisuus 
Kutsuna:  Hösmärinpuiston koulun oppilaiden huoltajat, alueen asukkaat ja kunnan palveluita 
 käyttävät tahot 
Tiedoksi: Espoon nuorisovaltuuston jäsenet, kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsenet 
Läsnä: Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi (puheenjohtaja), Keski- ja Pohjois-Espoon 

perusopetuksen aluepäällikkö Kaisa Alaviiri, Hösmärinpuiston ja Sunan koulujen 
rehtori Hanna Mikkonen, kasvun ja oppimisen lautakunnan puheenjohtaja Marika 
Räf, kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsen Inka Hopsu, oppilasasioiden asiantuntija 
Jemina Sirviö (sihteeri) 

 
 
1. TILAISUUDEN AVAUS 

 
Puheenjohtaja avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  
 
Esiteltiin suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön ja suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen tulosyksikön edustajat sekä paikalla olleet luottamushenkilöt. 
 
Todettiin, että tarkoituksena on kertoa Hösmärinpuiston koulun toiminnan jatkoa 
koskevasta ehdotuksesta ja varata Hösmärinpuiston koulun oppilaiden huoltajille, 
muille kuntalaisille ja kunnan palveluita käyttäville tahoille tilaisuus ilmaista 
mielipiteensä valmistelussa olevasta ehdotuksesta. Osallistujilta tiedusteltiin, 
voidaanko tilaisuus tallentaa. Koska kukaan ei vastustanut, todettiin tilaisuuden 
tallentamisen alkaneen. 

 
 
2. TAUSTA  

 
Puheenjohtaja totesi, että valtuuston 19.10.2020 hyväksymän Taloudellisesti 
kestävä Espoo -ohjelman mukaisesti Espoossa pyritään suurempiin 
kouluyksiköihin ja pienemmistä kouluyksiköistä luovutaan. Valtuuston 8.12.2021 
hyväksymän vuoden 2022 talousarvion mukaan Hösmärinpuiston koulun tilat 
korjataan varhaiskasvatuksen käyttöön ja tilojen käytöstä koululaisille luovutaan 
kesällä 2023. 
 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikössä on ollut tarkasteltavana 
Hösmärinpuiston koulun osalta seuraavat vaihtoehdot: 
1. Koulun toiminnan päättyminen ja oppilaiden sijoittaminen oppilasalueen eri 

kouluihin 
2. Koulun toiminnan päättyminen ja oppilaiden sijoittaminen Tuomarilan kouluun 
3. Koulun toiminnan jatkuminen nykyisellään. 
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3. EHDOTUS 
 

Puheenjohtaja totesi, että Hösmärinpuiston koulun toiminnan ehdotetaan päättyvän 
31.7.2023. Koulussa lukuvuonna 2022-2023 yleisopetuksessa opiskelevat oppilaat 
sijoittuisivat 1.8.2023 lukien Tuomarilan kouluun. Erityisluokilla opiskeleville 
oppilaille ja perusopetukseen valmistavassa opetuksessa opiskeleville oppilaille 
osoitettaisiin koulupaikat oppilaskohtaisen tarkastelun perusteella. 
 
Valmistelussa oleva ehdotus on käsittelyssä kasvun ja oppimisen lautakunnan 
kokouksessa 9.2.2022. 
 
 

4. KYSYMYKSET JA ASIASSA ESITETYT NÄKEMYKSET 
 

Kirjattiin keskeiset kysymykset (K) ja niihin annetut vastaukset (V). 
 
K: Integraatiokokeilun myötä kriteerit erityisen tuen päätökselle Espoossa näyttivät 
nousevan vanhemman näkökulmasta. Oppilaille määritettiin tehostettu tuki. Miten 
Espoo huomioi tehostetun tuen oppilaiden tuen tarpeen muutoksessa? Haasteita 
voi olla paitsi oppimisessa, mutta myös arjen taidoissa. Syitä tuen tarpeelle on 
monia. 
V: Tehostettu ja erityisen tuki järjestetään perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisesti.  
 
K: Mikä on ensi vuoden suunnitelma, jos lapsi on nyt ensimmäisellä luokalla?  
V: Ensimmäisellä luokalla tällä hetkellä oleva oppilas opiskelee Hösmärinpuistossa 
toisen vuosiluokan ja siirtyy 3. luokalle Tuomarilan kouluun.  
 
K: Miksi tehostetun tuen lapsen lähikoulun osoittamisessa ei huomioida 
lausuntoja? 
V: Tehostetun tuen tarpeet ovat lähtökohtaisesti sellaisia, että ne voidaan 
huomioida kaikissa oppilasalueen kouluissa. Lähikoulun osoittamisessa 
huomioitavilla terveydentilaan liittyvillä tai muilla erityisillä syillä tarkoitetaan 
tilannetta, jossa koulu on soveltumaton oppilaalle esim. liikuntaesteen tai vaikean 
hahmotusvaikeuden vuoksi. 
 
K: Alueella tiivistetään rakentamista ja asukkaiden määrä lisääntyy. Miten taataan, 
että koulupaikat riittävät? 
V: Tuomarilan kouluun on tehty merkittävä laajennus. Investointiohjelmaan on 
sisällytetty myös Sunan koulun peruskorjaus ja laajennus, jolloin saadaan lisää 
koulupaikkoja. Yläkoulupaikkojen riittävyyttä tarkastellaan erikseen. 
 
K: Mikä on Hösmärinpuiston kouluun toivoneiden määrä?  
V: Lähikoulutoiveiden määrä vaihtelee vuosittain. Viime vuosina lähikoulutoiveita 
on ollut noin yhden opetusryhmän verran. 
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K: Onko tietoa, milloin Sunan koulun laajennus tulee? Onko tarkoitus sulkea koulu 
remontin ajaksi? 
V: Laajennus on arvioitu toteutettavaksi vuosina 2023-2024. Tilat eivät ole 
käytettävissä korjaus- ja rakennustöiden ajan eli opetus järjestetään väistötiloissa. 
Väistöä lähdetään valmistelemaan myöhemmin. 
 
K: Sunan ja Tuomarilan koulut ovat melko kaukana Espoon keskuksesta. 
Riittävätkö koulupaikat Kirkkojärven ja Kirstin kouluilla Suvela-Espoon 
keskusalueella asuville? 
V: Tilannetta tarkastellaan säännöllisesti kokonaisuuden tasolla, huomioiden 
väestöennuste. Kaikille löytyy koulupaikka. 
 
K: Vaikka oppilashuollon henkilökunnan työaika lisääntyisi mahdollisessa 
muutoksessa, paljon käytettävissä oleva aika per oppilas muuttuu, kun 
oppilasmäärä kuitenkin kasvaa samalla? 
V: Palveluresurssi määräytyy oppilasmäärän mukaan. Palveluiden saatavuus 
paranee, kun oppilashuoltohenkilöstö on viikoittain tavoitettavissa. Henkilöstöllä ei 
mene aikaa siirtymisiin koulujen välillä.  

 
 
5. TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN 

 
Puheenjohtaja kiitti tilaisuuteen osallistuneita ja päätti kokouksen klo 18:35. 

 
Muistion vakuudeksi, 
 

 
Jemina Sirviö 
oppilasasioiden asiantuntija 

 
 


